№_________                                                                 «____» _____________ 20__ г.

ПРИКАЗ

«О назначении ответственных лиц
за хранение материалов инвентаризации выбросов
загрязняющих веществ в атмосферный воздух»

Во исполнение Федерального закона «Об охране окружающей среды» № 7-ФЗ, Министерства Природных ресурсов и экологии РФ от 19.11.2021 № 871

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лицом, ответственным за хранение материалов инвентаризации выбросов загрязняющих веществ в атмосферный воздух на предприятии назначить [должность, ФИО].
2. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Директор

Лист ознакомления с приказом № _______ от  «___»  ______________ 20__ г.

	ФИО
	Подпись
	Дата